
 

1 
 

VÝZVA NA PREDKLADANIE CENOVEJ PONUKY 

s nízkou hodnotou na obstaranie elektrickej energie 
podľa § 117 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z. n. p. 

(ďalej len ako „ZVO“) 
 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

  

Názov verejného obstarávateľa: 

Sídlo:                                                     Základná škola Kanianka, Ulica SNP 587/4 

Štatutárny zástupca:                              Mgr. Jana Stančeková 

IČO:                                       31201636     

DIČ:                                                       2021369537 

IČ DPH:                                                 zadávateľ nie je platca DPH 

Tel.:                                                        046/5400530, 0917 977 392 

E-mail:                                                  zakladna.skola.kanianka@gmail.com 

Internetová stránka:                              www.zskanianka.edupage.org 

Bankové spojenie:                                 Prima banka Slovensko, a.s., pobočka Prievidza 

Číslo účtu.:                                            SK71 5600 0000 0090 1456 8001 

 

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky:   Základná škola Kanianka, Ulica SNP 587/4 

 

3. Predmet obstarávania: Predmetom zákazky je nákup elektrickej energie v predpokladanom množstve 

44 000 kWh za rok, vrátane prevzatia zodpovednosti za odchýlku a zabezpečenie distribúcie  elektrickej 

energie do odberného miesta verejného obstarávateľa. Predmet obstarávania sa požaduje dodávať v kvalite 

zodpovedajúcej technickým podmienkam prevádzkovateľa distribučnej siete za dodržania platných 

právnych predpisov SR, technických podmienok a prevádzkového poriadku prevádzkovateľa distribučnej 

siete pre stanovené zmluvné obdobie. 

CPV 09310000-5 Elektrická energia 

4. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania:  

 Zmluva o združenej dodávke elektriny 

 

5. Predpokladaná hodnota zákazky:  7 900 € bez DPH)  

 

6. Miesto dodania predmetu zákazky: Základná škola Kanianka, Školská 587, 972 17 Kanianka pre EIC 

číslo odberného miesta (ČOM) 6207092 

                                      odberné miesto: 24ZSS3207092000T 

 

7. Lehota na predloženie ponuky. :   28. október 2019 do 13.00 hod. 

 

8. Spôsob predloženia ponuky: poštou, alebo osobne, alebo elektronicky (viď. bod 1.) 

 

9. Kritériá na hodnotenie ponúk:   

- Celková cena s DPH za dodávku silovej elektriny vrátane ceny za odchýlku 

 

 

http://www.zskanianka.edupage.org/


 

2 
 

 

Cena bude vypracovaná vo forme: 

 

  

 

 

Odberné miesto 

číslo: 

 

 

 

merná 

jednotka 

 

 

Predpokladané 

množstvo 

elektriny 

 

Jednotková 

cena v EUR 

bez DPH za 

dodávku silovej 

elektriny 

vrátane ceny 

za odchýlku 

 

Celková cena za 

predpokladanú 

dodávku silovej 

elektriny vrátane 

ceny za odchýlku 

v EUR bez DPH 

 

 

 

DPH 

v 

EUR 

 

 

Cena 

spolu 

s DPH 

v 

EUR 

 

 

 

1. 6207092 MWh 44,00     

 

10. Technická špecifikácia predmetu zákazky: Predpokladaná spotreba pre 1 odberné miesto na zmluvné 

obdobie 12 kalendárnych mesiacov je 44 000 kWh (priemerná spotreba) 
 

11. Obchodné podmienky: realizácia sa uskutoční v termíne od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021 
 

12. Požadujeme, aby ponuka obsahovala: 

a. Identifikačné údaje uchádzača: (meno a sídlo/bydlisko uchádzača, IČO, DIČ, IČ pre daň, telefón, fax, e-

mail, webová stránka, bankové spojenie, č. účtu a pod.) s uvedením predmetu zákazky na ktorú sa ponuka 

predkladá – odporúčanie predloženia. 

b. Doklad o oprávnení  poskytovať službu. U právnických osôb napr. výpis z obchodného registra.  
 

13. Otváranie ponúk: 28. 10. 2019  o 14.00 hod. v riaditeľni Základnej školy Kanianka. 
 

14. Lehota viazanosti ponúk: 24 mesiacov  
 

15. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

uviesť podľa predmetu obstarávania napr. od úspešného uchádzača bude verejný obstarávateľ požadovať 

pred podpisom Zmluvy ďalšie doklady:  

- Doklad o oprávnení  dodávať tovar – elektrická energia.   U právnických osôb  výpis z obchodného registra 

(stačí fotokópia); 

- Návrh Zmluvy podľa bodu 4 tejto výzvy.  

- Po vyhodnotení cenových ponúk budú uchádzači písomne oboznámení s výsledkom vyhodnotenia. 

- S úspešným uchádzačom bude uzatvorená zmluva. 

- Ak úspešný uchádzač z akéhokoľvek dôvodu nebude súhlasiť s uzatvorením zmluvy, verejný obstarávateľ 

môže uzatvoriť zmluvu s ďalším uchádzačom v poradí. 

- Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených ponúk v prípade, že 

predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa alebo budú v rozpore s finančnými 

možnosťami verejného obstarávateľa. 

- Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením cenovej ponuky znáša výhradne 

uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi. 

 

S úctou,  

                                    Mgr. Jana Stančeková, v.r. 

                                                                                                  riaditeľka školy 

 


